Zakacznik nr 10 do uchwaty

Nr 1V/27/2007

Rady Powiaty Inowroctawskiego
z dnia 31 stycznia 2007 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2007
(8+9+10+11)

z tego zrédla finansowania

dochody
wlasne jst

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
z innych
zrédef*

wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt21i 3 u.f.p.

Srodki
2008 r.

2009 r.

10

600

60014

Przebudowa drogi nr
2368 C Barcin -
Ziotowo - Ziotniki
Kujawskie ul.
Jesionowa

2006 - 2008

2 309 432

1 000 000

500 000

A x
B. 500 000

Cc

. X

11 12

616 602

600

60014

Przebudowa ul.
Szymborskiej - odcinek
Poznaiiska - Andrzeja
2007 - 2008

507 840

22 000

22 000

ow>

485 840

600

60014

Przebudowa ul.
Swigtokrzyskiej -
odcinek Poznariska -
Staszica

2007 - 2008

1011 195

45 000

45 000

ow>

966 195

600

60014

Modernizacja drogi
powiatowej nr 2548 C
Rybitwy - Janikowo z
obiektami mostowymi -
letap 2006 - 2009

12 682 336

1754 995

757 009

ow>

142 569
X
b

855 417 4 995 000

5 200 000

60014

Przebudowa
ul. Narutowicza
2007 - 2009

3 000 000

300 000

300 000

ow>

1000 000

1 700 000




5.

10.

1.

12.

13.

6. 600

60014

Przebudowa drogi nr
2033 C Clerpice -
Rojewo - Inowroctaw
2007 - 2012

9 200 000

300 000

300 000

ow»

200 000

1 800 000

7. 754

75411

Rozbudowa Jednostki
Ratowniczo - Gasniczej
wraz z Komenda
Powiatowa w
Inowroclawiu 2004 -
2008

6 670 000

529 000

o>

529 000
X
X

3 246 003

8. 801

80120

Budowa Hali
Widowiskowo -
Sportowsj przy Il LOw
Inowroctawiu (I etap)

2006 - 2008

5 800 000

2 000 000

1000 000

ow>

1 000 000
X
X

3742 000

Ogotem

41 180 803

5 950 995

2924 009

2171 569

855 417

15 251 640

8 700 000

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédla finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budZzetu paristwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych

C. Inne Zrédta

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)
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